Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» 26 мая 2020 года, Администрация города Кедрового

На основании распоряжений Администрации города Кедрового от 05.03.2020 № 91 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области», от 15.04.2020 № 128 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Кедрового от 05.03.2020 № 91 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области» в период с 06 марта 2020г. по 22 мая 2020г. Администрацией города Кедрового проведены публичные слушания по проекту решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».

В ходе публичных слушаний оформлен и составлен протокол от 25 мая 2020г.

В публичных слушаниях приняло участие 15 (пятнадцать) участников публичных слушаний, которые предложения и замечания по проекту не вносили.

Предложения и замечания граждан, постоянно проживающих на территории проведения публичных слушаний:

1. отсутствуют.

Предложения и замечания иных участников публичных слушаний:

1. отсутствуют.

Результаты голосования собрания публичных слушаний по поддержке проекта решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»: «За» - 15; «Против» - 0; «Воздержался» - 0.

Выводы по результатам публичных слушаний: одобрить принятие проекта решения Думы города Кедрового «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 03.10.2013 № 52 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».

Мэр города Кедрового:

Осио Н.А. Соловьева

(подпись)